
INTAR  
TOPPLÄGE  

I HJÄRTAT AV 
STOCKHOLM.

Awesome Rags erbjuder ett livsstilskoncept som riktar sig mot 
medvetna kunder. High Fashion-kläder, accessoarer och skor i 
modets absoluta framkant. Ledordet är Affordable Luxury. 

– Vi blandar nordiska klädmärken med internationella  
varumärken och står för tillgänglig lyx. Både genom prislappen  
och hur vi presenterar plaggen för besökaren. Vår nya butik som 
nu öppnar rymmer även en stor denimavdelning samt ett café 
där det ska vara skönt att hänga. Butiken öppnar officiellt  
fredag den 25/11 kl. 10, säger Göran Eriksson, Marknad.  

Butiken, som rymmer två plan på Hamngatan 31, låter  
varumärkenas egna profiler få stort utrymme inklusive egna 
avdelningar. Du hittar bl.a. Hope, Whyred, J Lindeberg,  
David Design, Dagmar, Rodebjer, Baum und Pferdgarten,  
Carin Wester, Gram, Sandqvist, D.Co, Vanessa Bruno, MiH  
och By Zoe.  

Regeringsgatan/Hamngatan har genomgått en radikal för- 
vandling under det senaste halvåret. 
  – Vasakronan skapar här ett attraktivt shoppingkvarter på  
20 000 kvadratmeter med högkvalitativ handel i Stockholms 
hjärta. Awesome Rags har en given plats i denna shopping-
destination, säger Frida Lampel, chef handel, Vasakronan. 

Vi vill gärna ge dig inspiration och en förhandstitt av butiken 
på Hamngatan 31 torsdag den 24/11 klockan 12.00-14.00.  
O.S.A. 22/11 vip@awesomerags.se. 

För mer info vänligen kontakta  
Göran Eriksson, Marknad, Awesome Rags  
Tele: 0702-90 54 60 
E-post: goran.eriksson@awesomerags.se

För pressmaterial besök www.awesomerags.se 

Torsdag den 24/11 kl. 12.00 – 14.00 är du välkommen på förhandstitt av vår nya FASHION 
DEPARTMENT STORE. Ett unikt tillfälle att inspireras och möta toppdesigners från den  
svenska modeeliten.

MER OM AWESOME RAGS 
Den svenska konfektionskedjans första butik öppnades 2006 på PUB. 
I dag finns livsstilskonceptet även i Sturegallerian, Forum Nacka, på 
Fridhemsgatan 45 i Stockholm samt i Göteborg och Örebro.  
 
www.awesomerags.se
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